АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района, Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _12_Д3.2022_ц Ns 7

с. Шабурово

Об утверждении актуализированньж

схем водоснабжения и водоотведения

Шабуровского сельского поселения на период

с 2019 до 2034 год

В соответствии с Федеральным законом к О теплоснабжении)), постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 октября20|2г. Jф154

ПОСТАНОВJUIЮ:

1.Утверлить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения
Шабуровского сельского поселения на период с 2019 года до 2034 год.

2. Заместителю главы Шабуровского сельского поселения Нургалеевой Е.Д.,
настоящее постановление разместить настоящее постановление на офишиальном сайте
администрации Шабуровского сельского поселения.

3.Настоящее постаповление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJLяю за собой

Глава
Шабуровского сельского А.В.Релин